

Przetarg - Przebudowa świetlicy wiejskiej w Koźle

Odpowiedz na pytanie 2 - "nie ujmować w kosztorysie" - uniemożliwi podłączenie podgrzewacza wody.

Odpowiedz na pytanie 5,6 - co do zaworów jest o.k. - ale w przedmiarze nie ma głowic do zaworów - czy ująć w ofercie - 9 szt czy nie

Odpowiedz na pytanie 8 - "nie ujmować w kosztorysie" - brak wymienionych materiałów uniemożliwia wykonanie kotłowni - zabraknie tych części do montażu.

Odpowiedz na pytanie 13 - "drzwi p.poż zgodnie z obowiązującymi przepisami" - tak ma być

tylko, że tych drzwi nie ma w przedmiarze - czy wstawiać drzwi do oferty

czy drzwi są w gestii Inwestora

Szanowny Panie WÓJCIE - mając na względzie załączony przedmiar, proponuję aby uwzględnić możliwość

wykonania robót dodatkowych w trakcie realizacji zadania - po uzgodnieniu

zakresu robót dodatkowych niezbędnych do wykonania zadania - zostanie

przedstawiony kosztorys na ich wykonanie na nośnikach kosztów jak w ofercie.

(po wstępnym sprawdzeniu zachodzi obawa iż w przedmiarze jest za mały metraż rur)